

Ngineering ApS

c/o Tom S. Nicolaisen, Porsbakkevej 8, 8963 Auning

CVR-nr. 41 24 96 25

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022.

Tom Schmidt Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ngineering ApS c/o Tom S. Nicolaisen Porsbakkevej 8 8963 Auning
	CVR-nr.: 41 24 96 25 Stiftet: 19. marts 2020 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Tom Schmidt Nicolaisen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Capela Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivnings- og projektopgaver indenfor ingeniørbranchen.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 19. marts 2020, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 16 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 371 t.kr. mod et overskud sidste år på 642 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 902 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 69,8 % af de samlede aktiver på 1.292 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	19/3 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	1.188.233	2.028.613
1 Personaleomkostninger	-705.012	-1.200.540
Resultat før finansielle poster	483.221	828.073
Finansielle omkostninger	-8.003	-4.280
Resultat før skat	475.218	823.793
Skat af årets resultat	-104.604	-181.949
Årets resultat	370.614	641.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	491.844
Disponeret fra overført resultat	-79.386	0
Disponeret i alt	370.614	641.844

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.361	263.504
Tilgodehavender i alt	281.361	263.504
Likvide beholdninger	1.010.733	807.532
Omsætningsaktiver i alt	1.292.094	1.071.036
Aktiver i alt	1.292.094	1.071.036
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	412.458	491.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	150.000
Egenkapital i alt	902.458	681.844
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	33.109	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.151
Selskabsskat	104.604	169.539
Anden gæld	236.923	201.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.636	389.192
Gældsforpligtelser i alt	389.636	389.192
Passiver i alt	1.292.094	1.071.036

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 19. marts 2020	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	491.844	150.000	641.844
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	491.844	150.000	681.844
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponering	0	-79.386	450.000	370.614
	40.000	412.458	450.000	902.458

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	19/3 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	626.421	1.084.654
Pensioner	72.411	108.073
Andre omkostninger til social sikring	6.180	7.813
	705.012	1.200.540
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Capela Holding ApS, CVR-nr. 41 24 78 86, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet, hvortil der henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
